
Kretsfält 1 Kretsfält 2 Kretsfält 3 Kretsfält 4 Totalt resultat Borttaget resultat

Namn Klubb
Pistol-
kort

Vpgr Klass Träff Fig Poäng Träff Fig Poäng Träff Fig Poäng Träff Fig Poäng Träff Fig Poäng Träff Fig Poäng

1 Bengt Carlsson Ankarsrums Pf C Vä 40 24 17 36 20 35 36 21 31 112 65 83
2 Lennart Wåtz Ankarsrums Pf C Vä 40 25 33 45 27 38 85 52 71
3 Lasse Wikström Överums Pk C Vä 41 25 30 36 20 27 77 45 57
4 Rolf Burman Västerviks Psf C Vä 39 24 29 37 22 22 76 46 51
5 Kai Tengbom Ankarsrums Pf C Vä 28 21 19 35 21 26 63 42 45
6 Lars Nordh Ankarsrums Pf C Vä 38 24 31 38 24 31

1 Guy Persson Västerviks Psf C Vy 39 26 15 43 25 17 29 18 16 111 69 48
2 Matti Ranta Överums Pk C Vy 44 27 29 43 28 37 87 55 66
3 John-Åke Andersson Vimmerby Psk C Vy 43 26 24 42 25 39 85 51 63
4 Anders Lundgren Överums Pk C Vy 40 24 15 33 22 21 73 46 36
5 Krister Retzman Överums Pk C Vy 37 23 23 37 23 23
6 Peter Gustavsson Ankarsrums Pf C Vy 22 16 8 22 16 8

1 Miranda Petersson Vimmerby Psk C Jun 26 17 19 21 11 16 47 28 35
2 Alma Lindsköld Överums Pk C Jun 39 25 22 39 25 22
3 Linnea Kratz Vimmerby Psk C Jun 28 16 14 10 9 0 38 25 14
4 Elin Kratz Vimmerby Psk C Jun 16 13 1 16 13 17 32 26 18

1 Carin Jansson Överums Pk C D3 41 27 26 41 25 22 46 26 34 128 78 82
2 Annelie Wirskog Överums Pk C D3 44 27 35 48 28 43 92 55 78

1 Anders Hornwall Överums Pk C 3 46 27 37 48 28 36 47 28 54 141 83 127
2 Tomas Jonsson Vimmerby Psk C 3 45 26 32 44 25 46 47 28 55 136 79 133
3 Henrik Ek Ankarsrums Pf C 3 47 28 44 45 27 42 42 25 45 134 80 131
4 Conny Petersson Vimmerby Psk C 3 44 25 24 44 26 25 44 27 39 132 78 88
5 Stefan Storback Vimmerby Psk C 3 46 27 35 36 21 22 48 28 52 130 76 109
6 Nicklas Isaksson Vimmerby Psk C 3 42 25 19 39 23 21 42 26 30 123 74 70
7 Peter Andersson Ankarsrums Pf C 3 48 28 49 48 28 72 96 56 121
8 Tyrone Åberg Ankarsrums Pf C 3 43 26 47 47 28 58 90 54 105
9 Kalle Kratz Vimmerby Psk C 3 46 27 37 43 26 39 89 53 76

10 Krister Lundgren Överums Pk C 3 41 25 34 41 25 47 82 50 81
11 Åke Jägerö Överums Pk C 3 39 22 25 42 26 36 81 48 61
12 Thomas Lindsköld Överums Pk C 3 39 26 17 41 25 32 80 51 49
13 John Hällmar Vimmerby Psk C 3 45 26 28 45 26 28
14 Fredrik Strömberg Västerviks Psf C 3 43 26 38 43 26 38

Kretsserien i fält  2018     Indiv.
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1 Andreas Ege Ankarsrums Pf C 2 43 25 38 47 27 36 46 27 46 136 79 120
2 Örjan Gustavsson Ankarsrums Pf C 2 42 27 25 46 28 34 42 25 35 130 80 94
3 Sandra Lindblad Vimmerby Psk C 2 44 25 14 39 22 27 41 25 36 124 72 77
4 Jonny Karlsson Ankarsrums Pf C 2 41 24 25 39 23 23 43 26 35 123 73 83
5 Roger Andersson Västerviks Psf C 2 36 25 16 34 24 11 42 26 27 112 75 54
6 Benny Åkesson Vimmerby Psk C 2 29 21 13 33 21 21 39 24 35 101 66 69
7 Pär Stålhandske Vimmerby Psk C 2 45 25 21 45 26 29 90 51 50
8 Anders Sundlöv Ankarsrums Pf C 2 41 24 33 45 27 42 86 51 75
9 Anders Svensson Ankarsrums Pf C 2 40 22 23 44 28 36 84 50 59

10 Mats Wirskog Överums Pk C 2 37 22 17 46 28 38 83 50 55
11 Emil Mikaelsson Överums Pk C 2 37 22 13 46 27 43 83 49 56
12 Mikael Öberg Västerviks Psf C 2 37 28 24 43 25 55 80 53 79
13 Mats Rasmusson Vimmerby Psk C 2 38 24 29 40 25 42 78 49 71
14 Sofia Åkesson Vimmerby Psk C 2 22 18 2 23 13 14 45 31 16
15 Rikard Jonsson Vimmerby Psk C 2 44 25 15 44 25 15
16 Richard Karlsson Västerviks Psf C 2 40 23 24 40 23 24
17 Ebbe Westin Västerviks Psf C 2 39 25 35 39 25 35
18 Olle Jansson Ankarsrums Pf C 2 39 25 23 39 25 23
19 Pontus Karlsson Ankarsrums Pf C 2 36 21 20 36 21 20
20 Gunnar Käyhkö Västerviks Psf C 2 28 17 18 28 17 18
21 Jan Frankenberg Vimmerby Psk C 2 17 16 3 17 16 3

1 Dick Larsson Vimmerby Psk C 1 40 27 22 41 26 32 81 53 54
2 Kenneth Siekas Överums Pk C 1 39 26 26 42 25 36 81 51 62
4 Johan Falk Ankarsrums Pf C 1 34 19 9 40 26 32 74 45 41
5 Zarah Ågren Ankarsrums Pf C 1 34 20 18 32 19 21 66 39 39
6 Christoffer Olofsson Vimmerby Psk 43046 C 1 41 25 25 41 25 25
7 Pierre Nilsson Västerviks Psf C 1 40 26 33 40 26 33
8 Henrik Carlsson Vimmerby Psk C 1 39 23 15 39 23 15
9 Peter Avelin Ankarsrums Pf C 1 18 10 5 19 14 3 37 24 8

10 Magnus Nyquist Vimmerby Psk C 1 28 20 8 28 20 8
11 Pannawit Lundgren Västerviks Psf C 1 28 18 21 28 18 21
12 Jörgen Karlsson Vimmerby Psk C 1 25 18 7 25 18 7
12 Julian Dräger Vimmerby Psk C 1 18 12 0 18 12 0
13 Jürgen Kandiziore Vimmerby Psk C 1 12 9 7 12 9 7
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1 Anders Hornwall Överums Pk B 3 47 28 43 43 24 62 90 52 105
2 Carin Jansson Överums Pk B 3 41 25 33 47 28 36 88 53 69
3 Thomas Lindsköld Överums Pk B 3 44 25 26 44 26 35 88 51 61
4 Krister Lundgren Överums Pk B 3 37 22 27 42 24 53 79 46 80
5 Stefan Storback Vimmerby Psk B 3 44 27 39 44 27 39

1 Emil Mikaelsson Överums Pk B 2 43 25 21 43 26 43 86 51 64
2 Benny Åkesson Vimmerby Psk B 2 36 22 29 29 18 24 37 23 21 73 45 50 29 18 24
3 Guy Persson Västerviks Psf B 2 27 16 16 27 16 16

1 Kenneth Siekas Överums Pk B 1 33 22 19 41 25 46 74 47 65

1 Mikael Nilsson Västerviks Psf A 3 47 27 37 46 26 70 93 53 107
2 Stefan Storback Vimmerby Psk A 3 40 25 30 41 24 26 44 27 45 85 51 71 40 25 30
3 Nicklas Isaksson Vimmerby Psk A 3 37 23 22 41 22 36 78 45 58
4 Peter Andersson Ankarsrums Pf A 3 38 22 16 38 22 16

1 Ingemar Lundgren Västerviks Psf A 2 44 25 41 43 25 29 87 50 70
2 Roger Andersson Västerviks Psf A 2 33 22 15 35 23 23 41 24 35 76 47 58 33 22 15
3 Olle Jansson Ankarsrums Pf A 2 26 18 22 17 11 4 43 29 26
4 Sandra Lindblad Vimmerby Psk A 2 34 21 27 34 21 27
5 Pontus Karlsson Ankarsrums Pf A 2 24 14 11 24 14 11

1 Pannawitt Lundgren Västerviks Psf A 1 25 19 32 25 19 32
2 Kristian Ravantti Västerviks Psf A 1 18 12 9 18 12 9
3 Magnus Nyqvist Vimmerby Psk A 1 15 12 6 15 12 6
4 Jörgen Karlsson Vimmerby Psk A 1 14 12 15 14 12 15
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1 Conny Petersson Vimmerby Psk R 3 48 27 40 48 28 47 48 28 71 96 55 118 48 28 40
2 Tomas Jonsson Vimmerby Psk R 3 47 27 35 46 27 43 48 28 69 95 55 104 46 27 43
3 Matti Ranta Överums Pk R 3 46 28 37 47 28 58 93 56 95
4 Anders Hornwall Överums Pk R 3 46 27 47 47 28 46 46 27 56 93 55 102 46 27 47
5 Henrik Ek Ankarsrums Pf R 3 41 25 30 45 27 28 47 28 59 92 55 87 41 25 30
6 Tyrone Åberg Ankarsrums Pf R 3 45 27 24 43 26 56 88 53 80
7 Carin Jansson Överums Pk R 3 42 25 20 40 23 16 46 27 52 88 52 72 40 23 16
8 Kalle Kratz Vimmerby Psk R 3 41 23 41 44 26 49 85 49 90
9 Åke Jägerö Överums Pk R 3 38 25 34 41 25 48 79 50 82

10 Krister Retzman Överums Pk R 3 35 21 12 36 23 31 71 44 43
11 John-Åke Andersson Vimmerby Psk R 3 46 28 58 46 28 58
12 Peter Andersson Ankarsrums Pf R 3 44 26 51 44 26 51
13 Mikael Nilsson Västerviks Psf R 3 40 23 26 40 23 26

1 Andreas Ege Ankarsrums Pf R 2 44 27 32 45 26 28 45 27 59 90 53 87 44 27 32
2 Ingemar Lundgren Västerviks Psf R 2 44 26 36 43 24 24 45 27 43 89 53 79 43 24 24
3 Mats Rasmusson Vimmerby Psk R 2 44 27 34 42 26 46 86 53 80
4 Anders Svensson Ankarsrums Pf R 2 40 23 12 42 26 31 41 24 48 83 50 79 40 23 12
5 Örjan Gustavsson Ankarsrums Pf R 2 35 25 23 36 24 21 42 25 38 78 49 59 35 25 23
6 Pär Stålhndske Vimmerby Psk R 2 42 24 25 34 22 20 76 46 45
7 Anders Sundlöv Ankarsrums Pf R 2 36 22 27 39 26 41 75 48 68
8 Bengt Carlsson Ankarsrums Pf R 2 36 25 28 30 22 19 33 22 39 69 47 67 30 22 19
9 Sofia Åkesson Vimmerby Psk R 2 21 13 6 21 14 11 42 27 17

10 Olof Rubin Västerviks Psf R 2 37 22 26 37 22 26
11 Rolf Burman Västerviks Psf R 2 36 20 26 36 20 26
12 Mikael Öberg Västerviks Psf R 2 26 20 27 26 20 27
13 Magnus Rosberg Västerviks Psf R 2 18 12 25 18 12 25

1 Dick Larsson Vimmerby Psk R 1 35 22 26 44 28 47 79 50 73



Kretsfält 1 Kretsfält 2 Kretsfält 3 Kretsfält 4 Totalt resultat
Klubb Vpgr Klass Träff Fig Poäng Träff Fig Poäng Träff Fig Poäng Träff Fig Poäng Träff Fig Poäng

1 Ankarsrums Pf C Vet 40 24 17 78 49 64 81 48 69 199 121 150
2 Västerviks Psf C Vet 39 26 15 82 49 46 66 40 38 187 115 99
3 Överums Pk C Vet 85 52 59 79 48 64 164 100 123
4 Vimmerby Psk C Vet 43 26 24 42 25 39 85 51 63

1 Vimmerby Psk C Jun 44 29 15 26 17 19 37 24 33 107 70 67

1 Överums Pk C Dam 85 54 61 41 25 22 94 54 77 220 133 160

1 Ankarsrums Pf C 132 80 107 141 83 119 141 83 176 414 246 402
2 Vimmerby Psk C 137 80 104 133 77 100 139 83 146 409 240 350
3 Överums Pk C 126 78 88 128 75 83 139 83 135 393 236 306
4 Västerviks Psf C 112 78 55 74 47 35 128 77 120 314 202 210

1 Vimmerby Psk Grov 95 54 75 94 55 90 96 56 140 285 165 305
2 Överums Pk Grov 90 52 73 93 56 83 94 56 94 277 164 250
3 Ankarsrums Pf Grov 85 52 62 90 54 52 92 55 118 267 161 232
4 Västerviks Psf Grov 91 52 78 78 48 52 91 53 113 260 153 243

Kretsserien i fält  2018     Lag



Starter per förening Fält 2018
Snitt  

avrundat

Kretsfält  1 Kretsfält  2 Kretsfält  3 Kretsfält  4

Förening Vimmerby Ankarsrum Västervik Överum
Ankarsrum 13 27 22 62 21
Vimmerby 31 17 25 73 24
Västervik 7 8 18 33 11
Överum 14 15 23 52 17
Totalt antal start 65 67 88 0 220 73
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